

Grodków, dn. 07.02.2019 r.

IGP.III.7013.3.2019.Tdk

**Wykonawcy ubiegający się
o dzielenie zamówienia**

Dotyczy: *Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku OKIR w Grodkowie".*

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.).

Postępowanie zgodne jest zgodnie z zasadą konkurencyjności zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści „Zaproszenia do złożenia oferty cenowej” oraz udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Dokumentacja projektowa według punktu 3.7 ma być podzielona na dwie części. Bardzo proszę o dokładną informację, co ma wchodzić w zakres prac do każdej z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w punkcie 3.7 ma być dokumentacja projektowo-kosztorysowa podzielona na dwie części:

- 1) I część ma obejmować m. in.: termomodernizację istniejącego budynku w tym: na docieplenie budynku i poddasza, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana pokrycia dachowego wraz z dociepleniem i przebudową kominów jeżeli jest taka potrzeba, remont schodów oraz wymiana instalacji sanitarnej, elektrycznej, wentylacji, remont sanitariatów z wydzieleniem łazienki dla osób niepełnosprawnych, zaprojektowanie efektywnego źródła energii odnawialnej – instalacja OZE.
- 2) II część dokumentacji ma obejmować m. in.: prace związane z budową nowej sceny i pomieszczeń gospodarczych pod sceną oraz rampy, wysuwanych trybun teleskopowych.

Ponadto Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres opracowania będzie wynikał z audytu energetycznego oraz ustaleń z Zamawiającym w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 2

Proszę o podanie informacji o "rozbudowie budynku o scenę" (punkt 3.7). Co ma obejmować rozbudowa, gdzie ma się znajdować, jaka ma być jej wielkość. Proszę o mapy, rysunki, koncepcję.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza rysunek poglądowy określający zakres prac dla części I oraz II.

Pytanie 3

W punkcie 4.6 piszą Państwo "wykonawca wystąpi do Konserwatora Zabytków o uzgodnienie zakresu prac" - budynek jest wpisany do Rejestru Zabytków czy Ewidencji Zabytków?

Odpowiedź:

Budynek znajduje się w strefie „A” ochrony konserwatorskiej, budynek nie jest ujęty w Gminnej Ewidencji Zabytków oraz nie jest wpisany do Rejestru Zabytków.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią „Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku OKIR w Grodkowie" i będą wiążące przy składaniu oferty.

Załącznik nr 1 - rysunek pogładowy.

BURMISTRZ

Marek Antoniewicz

